
2025 年 8 月 1日 

お得意先各位                         

株式会社 ナカヤ 
〒955-0024 

新潟県三条市柳沢 1313-92 
TEL0256-38-4747 
FAX0256-38-5146 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の通り休業致したく、ご案内申し上げます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。          

敬具 

記 

夏季休業期間    2025 年 8月 9日（土）～8月 17日（日） 

※受注締切  ～前日 16:00 まで 

 

※夏季休業日の前後は、交通事情等によりご希望の納期に添えない場合がございます。また、着日指定が出来

ない場合や通常時より配送期間を要する場合もございますのでご了承ください。 

お急ぎの商品につきましては、お早目のご注文をお願い致します。   

 

 

   
 

月 日 曜 営業/休業 配達 出荷 備考 

8 4 月 

通常営業 

 〇 北海道 出荷最終日 

5 火 〇   

6 水  〇 東北・関西・九州方面 出荷最終日 

7 木 〇  ※配達最終日 

8 金  △ ※出荷最終日 

9 

｜ 

｜ 

｜ 

｜ 

17 

土 

｜ 

｜ 

｜ 

 

日 

夏季休業 × 
※連休明けの配達になります 

18日以降順次対応致します 

18 月 
通常営業 

 〇 出荷 業務開始  

19 火 〇  配達 業務開始 


